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Selskab 

K/S Windpark Nowy Tomysl 

Tronholmen 3 

8960 Randers SØ 

 

CVR-nummer: 36 39 72 84 

Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020  

 

Bestyrelse 

Holger Olesen 

Flemming Højfeldt 

John Drejer 
 

 

Direktion 

Lars Schacksen 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

Tronholmen 5 

8960 Randers SØ 
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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2020 - 31. december 2020 

for K/S Windpark Nowy Tomysl. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Randers, 30. juni 2021 

 

Direktionen: 

 

 

Lars Schacksen   

 

Bestyrelsen: 

 

 

Holger Olesen  Flemming Højfeldt John Drejer 

Formand 
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Til kapitalejerne i K/S Windpark Nowy Tomysl 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for K/S Windpark Nowy Tomysl for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 

2020, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt regnskabspraksis. Års-

regnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 

december 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 

i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vi 

henviser til note 4 i regnskabet, hvoraf fremgår, at det for indeværende er væsentlig usikkerhed, om gennemfø-

relse af vindmølleprojektet. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.   

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 
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og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
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I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers SØ, 30. juni 2021 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Jens Amstrup 

Statsautoriseret revisor 

mne11905 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at finansiere og erhverve kapitalan-

dele i et projektselskab, der skal udvikle, etablere og sælge vindmøllepark ved Nowy Tomysl i Polen.     

 

Usikkerhed om going concern 

Som følge af usikkerhed om projektets gennemførsel, er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. 

 

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer kapitalen retableret via fremtidig indtjening, hvis projekt kan rea-

liseres, alternativ ved gældseftergivelse fra ejerne eller en kombination heraf.  

 

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at gennemføre de lagte planer. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. Selskabets aktiver er i 2019 nedskrevet til DKK 0. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttotab  -13.750  -11 

  Finansielle indtægter  48.800  4 

  Finansielle omkostninger  0  -11.957 

  Resultat før skat  35.050  -11.964 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  35.050  -11.964 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  35.050  -11.964 

  Resultatdisponering i alt  35.050  -11.964 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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    2020  2019 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Andre værdipapirer og kapitalandele  0  0 

  Finansielle anlægsaktiver  0  0 

  Anlægsaktiver i alt  0  0 

       

  Aktiver i alt  0  0 
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    2020  2019 

Note  Balance  DKK  1.000 DKK 
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  Passiver pr. 31. december     

       

2  Virksomhedskapital  1.000  1 

  Overført resultat  -11.976.755  -12.012 

  Egenkapital i alt  -11.975.755  -12.011 

       

  Gæld til tilknyttede virksomheder  11.902.880  11.952 

3  Langfristede gældsforpligtelser  11.902.880  11.952 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  37.006  23 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  35.869  36 

  Kortfristede gældsforpligtelser  72.875  59 

       

  Gældsforpligtelser i alt  11.975.755  12.011 

       

  Passiver i alt   0  0 

       

4  Usikkerhed ved fortsat drift   

5  Eventualforpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december       
Saldo primo  1  -12.012  -12.011 
Årets resultat  0  35  35 

Egenkapital ultimo  1  -11.977  -11.976 
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    2020  2019 

Noter  DKK  1.000 DKK 
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). 
 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

  Virksomhedskapital, primo  1.000  1 

  Virksomhedskapital i alt  1.000  1 
 

3 

 

Langfristede gældsforpligtelser 

 

 

 

 
       

  Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år  0  0 
 

4 

 

Usikkerhed ved fortsat drift 
   

Som følge af usikkerhed om projektets gennemførsel, er der væsentlig usikkerhed om selskabets fort-

satte drift. 

 

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen forventer kapitalen retableret via fremtidig indtjening, hvis projekt 

kan realiseres, alternativ ved gældseftergivelse fra ejerne eller en kombination heraf.  

 

Det er ledelsens vurdering, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt til at gennemføre de lagte planer. 

 
 

5 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

6 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Omregning af fremmed valuta 

Transaktioner i fremmed valuta er i årets løb omregnet til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gæld og 

andre poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. 

 

Realiserede og urealiserede valutakursreguleringer er indregnet i resultatopgørelsen under finansielle poster. 

 

Der benyttes ikke finansielle instrumenter til sikring af modværdien i danske kroner af balanceposter i fremmed 

valuta samt fremtidige transaktioner i fremmed valuta. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 

vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta. 

 

Skat af årets resultat 

Kommanditselskabet er skattetransparent. Der udgiftsføres således ikke skat af årets resultat. Årets resultat 

medregnes hos selskabsdeltagerne efter skattelovgivningens regler herfor. 

 

Der afsættes ligeledes ikke udskudt skat i balancen, idet den udskudte skat, der fremkommer som forskellen 

mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver på balancetidspunktet, påhviler de enkelte sel-

skabsdeltagere. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Andre værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi på balancedagen. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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 TOnY30TOnzt7HrqYV1YIdhTviSNemBNauXEih+aRIoQ=


 
anTB0Jae7cgBU4yCFw/YOkhNMm77HutNjFQksTgb+PCLbLYJWAu4shYR992Wo8AYSGkUpNwC6Klh
Di/zI6Ji5QRL5smyelio9uKkHMFq9DxtnekzgkJgVgAH4BUXccmj7QMYj0+dbskWXM9LO2Eyipoa
MN+9kxOLRrjse36/Vd+OuH0A9GB7qwEGX7Q3iULCiDx68L/SqbwheXwv9YYq5274U8nIIpDgtBUU
phGnAYvppM6VbFEF1FxDS8ftpyMzwoSqbdPdO5BDdOWxwVLUv4m7dtjbfV0LHM+5YZDC1xCMYWHI
LlylluaHgR76DMdwM0+5xXfIroG574P1Qrr7HQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMTQgU2FmYXJpLzUzNy4zNiBFZGcvOTEuMC44NjQuNTk=
  signingRequestId OTg1MjY0OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiT1FHQVctUVFaWlAtMlRYUFctSUk0QlEtNFVCWDUtQjNEQ0YiLCJkaWdlc3QiOiJhMmVjZTc1MWQyNjFhNWIxYjJmMWRmOGE3NzU4YjhkOTg5NjgyZmQ4MWM1MmMyZDI3ZWQyZDRkNTJlM2MyODk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTUtNUTItRENCSVQtTFNVMFEtQzJOUEMtWkJFU0YtQ05DNEgiLCJkaWdlc3QiOiJlOTA4ODE0MWRiMWE3ZmJhMTdmOGIxNWFmMzc0M2FmMDI3ZjJhOGViYThmZjY5OTc5MGI2MTM3NjJkMDJhMTg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Sk9RWUMtRVdVUVUtVloxTEYtOFdXVDItWVAzU00tUURJQUE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAwODo1MDowOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 NaipBGvnpOTq5IsTkvctdMcCFVTWaNRRRRMRC6m96as=


 
lsEQYJhoGzvRSk/63alZxS3npwIB8XZpQGNZ8b+GOUnMj++BdTlbBNMFm8OoM4vviNgJFBxK8oiX
M2hCIzsOrpxcNuUgW79rQ2O7jFeO12WBm4NRqo2B8C5NoZU0LGmUQ9D8Qy1AeYkPalOwmnS/TzR8
OUo5G7ZHo9dMnVq8u1o7DFtkg6Xm2hMFbztBpq/5cKqeshQ7QCMUgDnEZ0OAkiKCxaIYrci7kQ0y
US4jjEODzT6gL7ReFj2jdpsgX3SqNbhuivaP/HDxHJRpuNv7cghFs+PtwUv1rTm9IHQIbERuTR0d
zkNTtaUdutUjF88+2Qvj6Ma/LgPjOAcmaP1OpA==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMDEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTg1MjY1MQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiT1FHQVctUVFaWlAtMlRYUFctSUk0QlEtNFVCWDUtQjNEQ0YiLCJkaWdlc3QiOiJhMmVjZTc1MWQyNjFhNWIxYjJmMWRmOGE3NzU4YjhkOTg5NjgyZmQ4MWM1MmMyZDI3ZWQyZDRkNTJlM2MyODk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiVlg4RTYtRUUzMFktODE4S1otSDZOQU4tWlpXWE0tSElQNlEiLCJkaWdlc3QiOiI4ODM2MGZiODViNDE2NGYxZWM0OWM1YWY0MjgyZmQ3ZWFjZmU5MjE2Mjg0MGYyMzcxMzRlOTAyNmZkMGViYWM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WkFMSUYtQktFNDgtQ0kwNDAtVkYzOFYtR0dORTItVzhZMlE=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wMSAxMDowMzo1MCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 hwRuRprmx7yyvYPUjvbegOZg9nSVhc/lCaMuMpylGnE=


 
Ve0LxoxVCFbGVMKWpPHcZbWoFO4dFNQm0IRe9bpKbHdbfD5rjTSZSTi5Tf8M6cSiSthIzpCe+cs7
Bihma7OfoOHB0/usncSD0ubuelUVikYJl1TrurjpDBta2ZXsXG5C0vRJKNahAA6IGl6hCDtuFjBi
OIdLdeHNGnF3Ahmnc4Wuh3IlP8TZyQvyDJtTPgRLsYOrnM0ip3d34vqErL6RNyImOpMx+N2Iu+yy
XAPk92dYG3QUSTXuAPa6z6FbpxJaMg+hYG9edLIZsPUSKdAjfMz5R3qdoteFLouPDp1l+AT+0uNH
l2PkepfXUOeWUIa4In1M8nqseclYGo5PyShvMQ==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTg1MjY0OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiT1FHQVctUVFaWlAtMlRYUFctSUk0QlEtNFVCWDUtQjNEQ0YiLCJkaWdlc3QiOiJhMmVjZTc1MWQyNjFhNWIxYjJmMWRmOGE3NzU4YjhkOTg5NjgyZmQ4MWM1MmMyZDI3ZWQyZDRkNTJlM2MyODk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTUtNUTItRENCSVQtTFNVMFEtQzJOUEMtWkJFU0YtQ05DNEgiLCJkaWdlc3QiOiJlOTA4ODE0MWRiMWE3ZmJhMTdmOGIxNWFmMzc0M2FmMDI3ZjJhOGViYThmZjY5OTc5MGI2MTM3NjJkMDJhMTg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVlIVjMtNDRGSEEtTk9KVUUtSlBFSlUtWkExVVMtUEIwTkc=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAwODozNzo1MiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 ogTihDRvb0+/sSNXQbs/Z7niXwpiUq/MgIyLedTLJMA=


 
UKz+RfOVuqlQHXDS/XTKqi3zkR+ToiaApmAYKToM1/OZshChtSAt8XcLiHeZdUTb/wa12ZPMlz4O
iNV1gIVkXwzi4HwSzIZUnVRDa3E9Xjkp0mGTZS9XiquiutGAbo8Ft4ZEHYeNbRIrzWxxONyjST1j
D7n/SR2S/dhUnSEHCL3U7v3tCRGZHZXWmGC7Fjmyc/x7qgg/OspwKVIOke31NksKWWMjRCiMVL3n
AWi2813CXlpDqkQ1//rUzAHyPuYkXkFvobUpcUJVv13c3yJDUt8F55b/MNJKlXLO7nLc6hfshGvj
cdiGX7BhtdVUHpPfMX7Sec8QcqwRkAZHNoLkeQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzkxLjAuNDQ3Mi4xMjQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTg1MjY1Mg==
  document_digests W3sia2V5IjoiT1FHQVctUVFaWlAtMlRYUFctSUk0QlEtNFVCWDUtQjNEQ0YiLCJkaWdlc3QiOiJhMmVjZTc1MWQyNjFhNWIxYjJmMWRmOGE3NzU4YjhkOTg5NjgyZmQ4MWM1MmMyZDI3ZWQyZDRkNTJlM2MyODk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiTUtNUTItRENCSVQtTFNVMFEtQzJOUEMtWkJFU0YtQ05DNEgiLCJkaWdlc3QiOiJlOTA4ODE0MWRiMWE3ZmJhMTdmOGIxNWFmMzc0M2FmMDI3ZjJhOGViYThmZjY5OTc5MGI2MTM3NjJkMDJhMTg4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge OFlRRkMtU0ZHTk8tSjNKS0MtREJTRFEtQkRaUFYtSFA0NzU=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAxNjowNToxMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 w8WDLNK/NCV9dCV745Mnx4YcraCh4ohtnc45zmGTilI=


 
cNYZa2CI79QYWoR2eeoJ5CCnI4MnYc8O0yWyrDRLqAtxq7d286AfY8NJC7pLoTXcM3I6008JW8F1
34/w6QJNMIACKzvdV+sMoUb9Cux98HDpTgVVeYYDKsibkh1gD4XmUSf1ET9U05dlF/yIYAAxRBWO
gL+onhcP3fUFy4T5LZKO6f+ReB3w1jtxlChPwRDxc4+rpxhp7SdBit0QAie9xhgc9lTjKZgd2ZJa
EisAInhzMnOqSkeAM0Rs/96LjxuvFw9rxqQL2b7CcWXDmbvk5MKI/aCdKjkUyL9qv+WKp7otdKdS
WHpZgqbU2A+XiKRr7KOasC0DYLnpvUwZXcLhoQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjA3
  openoces_opensign_layout_size_width MTE4NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RnMU1qWTFNQT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWxaSFRqUXROVEJRUjFndFFWZFhUekF0VGs5WFQwSXRNelUxUmpZdFZrTkZSMVE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time U3VuIEp1bCAwNCAxODoxODowMCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 0/kfuA8mn2WfPnxi84WzwmW1oD6y0sre1wxrFin3qKE=


 
sty/z7KErFiNzBIVV2L5J4sST201CGlxOr2Dbbhr9ifIjmWWJ2yf7GNjFGHpLp9tdgpRNn4lD+tO
vaYmL5kFyddkgT8aHZitsr58ALOxviYxDmoHRWT9QXMVS5QUnG3dkmUD5U8kBh6NtT/1yNHX4SUf
D1/Lx5WrgBR5eLrw6qQIY24EvNcpGi4rJtpeh3Mk3DMIay+21uhw0//DCM1SbsdRczQvw4Vj5ty0
gg5HEzcmCmDw7kdokmW+bQDKiYJ8ykSasSqjcyCpS6kG5AM1eIXs78rRUgJlUfNBjeWTvPk17KMO
2ONK84pC/hsPP9KS/D7p/98Zhf7CbwOfF0uw4A==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTg1MjY0OQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiT1FHQVctUVFaWlAtMlRYUFctSUk0QlEtNFVCWDUtQjNEQ0YiLCJkaWdlc3QiOiJhMmVjZTc1MWQyNjFhNWIxYjJmMWRmOGE3NzU4YjhkOTg5NjgyZmQ4MWM1MmMyZDI3ZWQyZDRkNTJlM2MyODk4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RURINFctSjFKS1YtOFNISFEtTjRIVEUtTUFPR00tNFlPN08=
  TimeStamp MjAyMS0wNy0wNCAxODo1Mzo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


{"documentKey":"OQGAW-QQZZP-2TXPW-II4BQ-4UBX5-B3DCF","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2021-07-01T08:50:37Z","subtype":null,"ip":"62.199.208.162","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fefc1d63f29ee92.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-000671670204","type":"nemid","signerName":"Flemming Højfeldt"},{"signTime":"2021-07-01T10:04:10Z","subtype":null,"ip":"109.57.38.193","signatureLines":[{"role":"direktionsmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe06030d6e630cc.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-075918363763","type":"nemid","signerName":"Lars Kjersgaard Schacksen"},{"signTime":"2021-07-04T08:38:14Z","subtype":null,"ip":"128.0.10.43","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdd894d4a231a50.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-597765683056","type":"nemid","signerName":"Holger Olesen"},{"signTime":"2021-07-04T16:05:36Z","subtype":null,"ip":"80.162.127.90","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fef9f67cdbba948.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-181223493274","type":"nemid","signerName":"John Elvin Drejer"},{"signTime":"2021-07-04T16:18:09Z","subtype":null,"ip":"165.225.194.222","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fdccf6ad905d562.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:31778530-RID:11087507","type":"nemid","signerName":"Jens Amstrup"},{"signTime":"2021-07-04T18:54:20Z","subtype":null,"ip":"128.0.10.43","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe6ad11463622f8.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-597765683056","type":"nemid","signerName":"Holger Olesen"}]}


 ========================= ============================ ================= ============================================================================================== 
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 ========================= ============================ ================= ============================================================================================== 
  2021-07-01 08:47:57 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54     The document was created                                                                      
  2021-07-01 08:47:59 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54     A signing link was activated for "Flemming Højfeldt"                                          
  2021-07-01 08:47:59 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54     A signing link was activated for "Holger Olesen"                                              
  2021-07-01 08:47:59 UTC   Britta C. Biller Rasmussen   188.120.68.54     A signing link was activated for "Jens Amstrup"                                               
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  2021-07-01 08:48:00 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "John Elvin Drejer" at "john@john-drejer.dk"              
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  2021-07-01 08:49:18 UTC   Flemming Højfeldt            62.199.208.162    The document was viewed by the signer                                                         
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  2021-07-01 08:50:37 UTC   Flemming Højfeldt            62.199.208.162    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                        
  2021-07-01 10:02:54 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-07-01 10:02:57 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    66.102.9.44       The signing request email was opened by the signer                                            
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  2021-07-01 10:03:20 UTC   Lars Kjersgaard Schacksen    109.57.38.193     The document was viewed by the signer                                                         
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  2021-07-03 09:22:19 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@danskforsikring.dk"      
  2021-07-03 09:22:19 UTC   Penneo system                                  A signing request reminder email was sent to "John Elvin Drejer" at "john@john-drejer.dk"     
  2021-07-03 13:38:09 UTC   John Elvin Drejer            62.198.135.180    The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-07-04 08:37:34 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43       The document was viewed by the signer                                                         
  2021-07-04 08:37:35 UTC   Penneo system                128.0.10.43       The document was viewed                                                                       
  2021-07-04 08:38:15 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43       The signer signed the document as dirigent, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem              
  2021-07-04 16:04:45 UTC   John Elvin Drejer            80.162.127.90     The document was viewed by the signer                                                         
  2021-07-04 16:04:46 UTC   Penneo system                80.162.127.90     The document was viewed                                                                       
  2021-07-04 16:05:36 UTC   John Elvin Drejer            80.162.127.90     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                        
  2021-07-04 16:05:41 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Jens Amstrup" at "jam@danskrevision.dk"                  
  2021-07-04 16:17:45 UTC   Jens Amstrup                 165.225.194.222   The document was viewed by the signer                                                         
  2021-07-04 16:17:46 UTC   Penneo system                165.225.194.222   The document was viewed                                                                       
  2021-07-04 16:18:09 UTC   Jens Amstrup                 165.225.194.222   The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor          
  2021-07-04 16:18:14 UTC   Britta C. Biller Rasmussen                     A signing request email was sent to "Holger Olesen" at "hoo@danskforsikring.dk"               
  2021-07-04 18:52:30 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43       The signing request email was opened by the signer                                            
  2021-07-04 18:52:34 UTC   Holger Olesen                128.0.10.43       The signing request email was opened by the signer                                            
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